
Томская область  

Администрация закрытого административно-территориального образования Северск  

Управление образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 89» 

636000, г. Северск, Томская область, ул. Строителей, 38 

телефон и факс 8 (3823) 54-17-75; school-89@seversk.gov70.ru  

  

 
П Р И К А З 

25.09.2023  № 90/2  

О включении в кадровый резерв управленческих кадров  

 

 

На основании «Положения о резерве управленческих кадров МБОУ «СОШ №89»» и 

протокола Управляющего совета школы, приказываю: 

1. Включить в кадровый резерв управленческих кадров школы на должность заместителя 

директора по УМР: 

− Кучину Ольгу Викторовну, учителя начальных классов; 

2. Администратору сайта Кудрявцеву В.А. разместить приказ на сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 89»   Е.В. Минина 

 

 

 

 


		2023-09-25T12:27:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 89"
	Я являюсь автором этого документа




